様式第１号

原子力人材育成・確保協議会入会届
平成　　年　　月　　日
　原子力人材育成・確保協議会会長　様
                             企業・団体名
                             代表者職氏名                                印
　原子力人材育成・確保協議会に（普通会員・特別会員）として入会したいので、下記のとおり届け出ます。
記
	窓口
（ご担当）
	所属、役職

	氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

	ご住所
	〒

以上